日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

  さて、ＰＴＡ会費等の学校諸会費について、下記のとおり納入をお願いいたします。

１　納入方法

  ・入学手続き時に登録をした口座から引き落とします。

２　納入していただく学校諸会費、納入額及び振替日

1,200 1,200 1,200 3,600

2,900 2,400 2,400 7,700

600 0 0 600

2,400 2,400 2,400 7,200

4,000 4,000 4,000 12,000

2,000 2,000 2,000 6,000

13,100 12,000 12,000 37,100

・各月の口座振替日前日までに、口座残高の確認をお願いします。

  引き落としできなかった場合は、現金で事務室に納入していただきます。

※現金は封筒に入れ、学年･科･生徒氏名･金額を記入し、おつりのないようお願いします。

学年費

口座振替日 4月24日 5月16日 6月17日

学校後援会費

教育活動振興費

ＰＴＡ会費

生徒会費

進路対策費

合計

令和６年４月８日

２学年保護者　様

群馬県立伊勢崎工業高等学校

校　長  　平　野　　邦　明

項　　目 4　月 5　月 6　月 合　　計

記

学校諸会費の納入について

ＴＥＬ:０２７０－２５－３２１６

伊勢崎工業高等学校　事務室